

Gustav Hansen Holding A/S

CVR-nr. 33362854

Rodelundvej 30

8680 Ry

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Poul Lysholt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gustav Hansen Holding A/S
Rodelundvej 30
8680 Ry

CVR-nr.: 33362854
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Poul Lysholt Hansen
Inger Mariane Hansen
Sofie Lysholt Hansen
Simon Lysholt Hansen

Direktion

Poul Lysholt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed samt udlejning af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 314 t.kr. mod et overskud på 5.683 t.kr. i det forudgående regnskabsår. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		192.394	192.394
Administrationsomkostninger		(515.084)	(1.300.296)
Driftsresultat		(322.690)	(1.107.902)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.250.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		607.916	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	896.691
Andre finansielle indtægter	1	344.028	676.855
Andre finansielle omkostninger	2	(399.908)	(160.814)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		229.346	5.554.830
Skat af ordinært resultat	3	84.512	128.363
Årets resultat		313.858	5.683.193
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	17.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(8.648.811)
Overført resultat		313.858	(2.667.996)
		313.858	5.683.193

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.270.735	8.520.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.700	335.600
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.522.435</u>	<u>8.855.641</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.755.937	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.922.297	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500.000	1.896.691
Andre tilgodehavender		0	12.862.500
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>11.178.234</u>	<u>14.759.191</u>
Anlægsaktiver		<u>19.700.669</u>	<u>23.614.832</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.754.234	2.670.002
Andre tilgodehavender		0	790.951
Tilgodehavende selskabsskat		76.912	125.984
Tilgodehavender		<u>3.831.146</u>	<u>3.586.937</u>
Likvide beholdninger		<u>29.383</u>	<u>12.107</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.860.529</u>	<u>3.599.044</u>
Aktiver		<u><u>23.561.198</u></u>	<u><u>27.213.876</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		666.290	352.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	17.000.000
Egenkapital		<u>1.666.290</u>	<u>18.352.432</u>
Udskudt skat		15.700	23.300
Hensatte forpligtelser		<u>15.700</u>	<u>23.300</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.462.435	3.502.254
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.462.435</u>	<u>3.502.254</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	45.000	4.798.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.257.479	184.434
Anden gæld		114.294	353.455
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.416.773</u>	<u>5.335.890</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.879.208</u>	<u>8.838.144</u>
Passiver		<u>23.561.198</u>	<u>27.213.876</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	352.432	17.000.000	18.352.432
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(17.000.000)	(17.000.000)
Årets resultat	0	313.858	0	313.858
Egenkapital ultimo	1.000.000	666.290	0	1.666.290

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.885	64.276
Renteindtægter i øvrigt	324.143	612.579
	344.028	676.855
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	272.400	0
Renteomkostninger i øvrigt	30.071	61.401
Øvrige finansielle omkostninger	97.437	99.413
	399.908	160.814
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(76.912)	(125.984)
Ændring af udskudt skat	(7.600)	(2.379)
	(84.512)	(128.363)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.267.959	419.500
Kostpris ultimo	9.267.959	419.500
Af- og nedskrivninger primo	(747.918)	(83.900)
Årets afskrivninger	(249.306)	(83.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(997.224)	(167.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.270.735	251.700

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	0	187.993	12.862.500
Overførsler	187.993	4.922.297	(187.993)	(4.922.297)
Tilgange	4.240.000	0	2.500.000	327.563
Afgange	0	0	0	(8.267.766)
Kostpris ultimo	4.427.993	4.922.297	2.500.000	0
Opskrivninger primo	0	0	1.708.698	0
Andel af årets resultat	607.916	0	0	0
Udbytte	(2.988.670)	0	0	0
Andre reguleringer	1.708.698	0	(1.708.698)	0
Opskrivninger ultimo	(672.056)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.755.937	4.922.297	2.500.000	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
Gustav Hansen Murer og Entreprenør A/S	Silkeborg	A/S	33,33

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	4.753.001	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	45.000	45.000	3.462.435	3.282.435
	4.798.001	45.000	3.462.435	3.282.435

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab (2013). Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for arbejdsgarantier stillet af Tryg Garanti i Gustav Hansen, Murer & Entreprenør A/S.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen, Sortenborgvej 21, 8600 Silkeborg. Den pantsatte ejendom har en bogført værdi på 6.522 t.kr.